[image: image1.png]

Администрация Красносельского муниципального района

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 28 »  апреля 2020 года                                                      № 82
	О внесении изменений в постановление администрации Красносельского муниципального района от 20.04.2020 г. № 79 «Об организации питания учащихся в условиях усиления санитарно-эпидемиологических мероприятий в общеобразовательных организациях Красносельского муниципального района Костромской области» с изменениями от 23.04.2020 г. № 81

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим федеральным и региональным законодательством администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 1 постановления администрации Красносельского муниципального района от 20.04.2020 года №79 «Об организации питания учащихся в условиях усиления санитарно-эпидемиологических мероприятий в общеобразовательных организациях Красносельского муниципального района Костромской области» дополнить абзацем следующего содержания:
- Проживающих в многодетных семьях.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района Резепину Т. Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального района и опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Красноселья».

П.п.глава  администрации

муниципального района                                                                Н.А.Хомяков